
СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ

«13» сентября 2024 года №6
с.Улёты

Об избрании секретариата Совета первого созыва Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края

В целях оформления материалов и протоколов Совета первого созыва 
Улётовского муниципального округа, в соответствии с Федеральным законом 
от 06 октября 2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Совета Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края решил:

1. ' Избрать секретариат Совета первого созыва Улётовского 
муниципального округа в следующем составе:

Подойницын Станислав Сергеевич - Председатель Совета Улётовского 
муниципального округа;

Терентьев Василий Иванович - депутат Совета Улётовского 
муниципального округа;

Газинская Мария Григорьевна - главный специалист отдела 
организационной работы Управления делами администрации 
муниципального района «Улётовский район»


